
11.—Indices mensuels des actions ordinaires, par mois de 1960 a Juin 1962' 
(1935-1939-100) 

Valeurs industrielles 

Année et mois Ma­
chines 

et équi­
pement 

Pâtes et 
papiers 

Mino­
terie 

Textiles 
et 

habille­
ment 

Ali­
ments 
et pro­
duits 
con-

Boia-
sons 

Maté­
riaux 

de 
cons­
truc­
tion 

Mines 
indus­
trielles 

Total 

Services d'utilité publique 

Trans­
ports 

Télé­
phones 

Énergie 
et 

traction 

Banques, 
total 

Indice 
général 

1960 

Janvier 
Février 
Mars 
Avril 
Mai 
Juin 
Juillet 
Août 
Septembre 
Octobre 
Novembre 
Décembre 

1961 

Janvier 
Février 
Mars 
Avril 
Mai 
Juin 
Juillet 
Août 
Septembre 
Octobre 
Novembre 
Décembre 

1962 

Janvier 
Février 
Mars 
Avril 
Mai 
Juin 

741.9 
713.0 
671.4 
682.2 
699.2 
685.7 
636.7 
651.2 
645.6 
634.9 
642.5 
681.9 

727.7 
741.4 
758.9 
801.0 
809.3 
781.6 
749.8 
738.4 
700.6 
665.0 
673.2 
679.8 

691.4 
682.2 
690.0 
657.3 
621.1 
545.2 

1,156.8 
1,080.0 
1,058.1 
1,101.4 
1,124.7 
1,156.6 
1,111.7 
1,124.7 
1,127.2 
1,083.3 
1,093.0 
1,121.6 

1,190.1 
1,223.8 
1,277.7 
1,283.2 
1,282.5 
1,294.0 
1,341.9 
1,381.0 
1,364.1 
1,271.7 
1,323.4 
1,344.5 

1,322.6 
1,370.8 
1,422.7 
1,429.3 
1,397.7 
1,276.9 

204.2 
194.0 
181.5 
181.8 
184.8 
190.6 
182.5 
189.8 
200.0 
201.0 
210.9 
210.3 

211.7 
219.2 
227.4 
226.0 
241.0 
247.8 
249.2 
252.6 
247.8 
256.9 
249.7 
249.6 

240.8 
238.7 
236.6 
237.0 
225.8 
205.8 

180.2 
173.8 
170.8 
173.2 
168.0 
165.4 
161.9 
172.0 
175.5 
169.8 
180.9 
183.2 

200.4 
208.9 
217.3 
227.8 
231.7 
229.4 
223.0 
232.3 
233.4 
230.8 
240.6 
246.8 

249.2 
246.6 
243.9 
237.1 
221.3 

203.2 
197.2 
190.0 
189.1 
190.9 
189.5 
183.6 
180.0 
180.7 
171.6 
181.0 
181.9 

189.5 
193.0 
195.9 
202.2 
210.4 
213.5 
222.8 
234.5 
228.0 
236.0 
250.5 
251.8 

259.0 
267.3 
268.5 
260.5 
251.9 
235.7 

224.5 
216.8 
215.8 
230.0 
224.5 
228.0 
233.6 
239.3 
245.4 
245.4 
248.8 
258.9 

272.3 
280.1 
287.7 
303.0 
322.6 
321.4 
320.8 
338.6 
334.5 
327.1 
331.3 
332.8 

318.6 
316.8 
316.8 
304.8 
292.3 
265.3 

656.0 
634.6 
611.0 
625.6 
632.5 
643.3 
638.9 
641.7 
646.7 
634.4 
674.2 
697.7 

720.1 
756.3 
793.0 
806.8 
855.6 
872.1 
879.1 
929.4 
952.0 
949.3 
998.5 
993.6 

1,014.2 
1,048.5 
1,023.8 

982.2 
887.2 

518.0 
488.7 
462.2 
469.2 
466.7 
455.8 
423.2 
424.4 
425.2 
416.0 
417.4 
420.0 

456.4 
470.3 
486.8 
491.3 
490.9 
499.4 
500.7 
508.6 
513.4 
512.0 
521.0 
522.7 

534.8 
535.4 
555.9 
553.0 
516.3 
458.4 

205.5 
203.1 
195.6 
206.9 
211.2 
217.6 
213.0 
215.3 
206.1 
195.8 
213.8 
228.6 

243.5 
252.1 
264.2 
280.1 
311.7 
306.5 
328.4 
336.1 
332.7 
321.3 
319.2 
334.5 

328.4 
320.8 
318.0 
313.7 
300.3 
259.4 

267.6 
257.9 
249.3 
256.7 
257.4 
258.3 
249.8 
255.3 
254.2 
246.5 
258.0 
268.0 

286.0 
295.7 
307.4 
319.6 
333.4 
330.9 
335.0 
344.1 
341.4 
332.0 

6.4 

345.6 
344.4 
347.4 
340.2 
323.7 
289.8 

302.0 
298.6 
287.6 
306.4 
304.8 
302.2 
287.6 
289.6 
277.8 
262.4 
261.4 

276.5 
289.3 
290.0 
297.4 
321.7 
324.9 
320.2 
322.3 
326.8 
333.0 
330.9 

336.2 
340.6 
334.8 
336.7 

115.6 
115.8 
116.9 
119.3 
119.0 
120.4 
121.0 
123.8 
124.8 
123.7 
125.4 
126.9 

130.7 
131.8 
132.1 
134.6 
145.4 
148.7 
147.2 
147.8 
150.4 
153.2 
157.2 
158.2 

155.4 
157.5 
157.9 
154.5 
148.3 
139.6 

207.9 
195.3 
189.8 
188.1 
189.2 
194.8 
188.8 
194.8 
197.2 
193.8 
191.1 
200.4 

212.1 
220.8 
221.1 
220.2 
221.8 
220.0 
214.3 
214.8 
217.3 
216.0 
218.7 
220.0 

215.3 
210.4 
204.5 
203.9 
204.0 
184.2 

191.0 
186.8 
184.5 
188.2 
188.1 
190.6 
187.3 
191.6 
191.7 
187.8 
188.2 
193.0 

200.7 
205.9 
206.2 
208.8 
220.7 
223.2 
219.7 
220.7 
224.0 
226.8 
230.7 
232.3 

228.9 
230.0 
227.9 
225.2 
219.2 
204.2 

332.8 
316.3 
305.8 
309.1 
308.8 
317.7 
311.5 
322.9 
329.3 
318.6 
328.5 
338.1 

358.7 
364.8 
371.8 
377.6 
383.4 
385.5 
391.4 
409.3 
406.2 
404.0 
417.0 
436.0 

424.2 
415.8 
413.9 
404.0 
387.4 
342.8 

259.2 
249.9 
242.3 
248.8 
249.2 
251.0 
243.6 
249.3 
248.9 
241.7 
251.1 
260.2 

276.6 
285.3 
294.6 
304.8 
317.6 
316.4 
319.3 
327.6 
325.9 
319.2 
326.3 
333.3 

331.3 
329.8 
331.6 
325.0 
310.3 
278.9 

1 Voir le renvoi, p. 1010. 


